παροχή υπηρεσιών  εκπόνησης  μελέτης πυροπροστασίας, ως αναλυτικά περιγράφεται 
στον ακόλουθο πίνακα. 
Ο χρόνος υλοποίησης της υπηρεσίας έχει ως ημερομηνία έναρξης την ημερομηνία 
αναθέσεως, ενώ η ολοκλήρωση αυτής θα είναι η 31/12/2025. 

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη για την εν λόγω παροχή ανέρχεται στο ποσό των  δώδεκα 
χιλιάδων ευρώ και μηδέν λεπτών #12.000,00€# πλέον ΦΠΑ αξίας δύο χιλιάδων 
οκτακοσίων ογδόντα ευρώ και μηδέν λεπτών #2.880,00€# ήτοι συνολικής αξίας 
δεκατεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ και μηδέν λεπτών #14.880,00. 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV): 79930000-2 Ειδικές υπηρεσίες μελετών. 

Δε θα γίνει αποδεκτή και θα απορριφθεί η προσφορά εφόσον υπερβαίνει την ανωτέρω 
προϋπολογιζόμενη δαπάνη.